

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební řešení + doplnění specializ	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Přístavba výtahu a stavební úpravy		
Stavba	Název stavby		Měrná jednotka
000207	Přístavba výtahu a st. úpravy, MŠ,ZŠ,PrŠ Boskovice		Počet jednotek
Projektant	Ing. Petr Skřípský		Náklady na m.j.
Zpracovatel projektu	Ing. Petr Skřípský		Typ rozpočtu
Objednatel	Jihomoravský kraj v zastoupení MŠ,ZŠ,PrŠ Boskovice		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	277 498	Zařízení staveniště (GZS)	20 846
Z PSV celkem	181 414	Kompletační činnost (IČD)	0
R M práce celkem	930 798	Provozní vlivy (PV)	0
N M dodávky celkem	0	Realizační dokumentace stavby	0
ZRN celkem	1 389 710		
HZS	0		
ZRN+HZS	1 389 710	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 410 555	Ostatní náklady celkem	20 846
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno:Matěřská škola, Základní škola a Praktická škola, Boskovice, Štefánikova 2
Datum :		Datum :	Datum : Štefánikova 2, 680 01 Boskovice
Podpis :		Podpis :	Podpis: 
Základ pro DPH	20,0 %		1 410 555 Kč
DPH	20,0 %		282 111 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 692 666 Kč	

Poznámka :

Stavba :	000207 Přístavba výtahu a st. úpravy, MŠ,ZŠ,PrŠ Boskov	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Přístavba výtahu a stavební úpravy	Stavební řešení + doplnění specializací	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	2 196	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	38 996	0	0	0	0
15 Roubení	11 050	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	19 016	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	2 396	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	53	0	0	0	0
27 Základy	29 801	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	19 994	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	16 356	0	0	0	0
342 Sádrokartonové konstrukce	5 081	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	28	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	1 126	0	0	0	0
57 Kryty šterkových a živichých komunikací	809	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	23 231	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	8 028	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	20 262	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	5 209	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	12 828	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	9 786	0	0	0	0
96 Bourání konstrukci	9 832	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	12 045	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	11 778	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	10 486	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	1 518	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	102	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	4 703	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	4 750	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	9 500	0	0	0
734 Armatury	0	3 041	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	25 858	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	7 389	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	42 866	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	35 679	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	28 149	0	0	0
783 Nátěry	0	817	0	0	0
784 Malby	0	6 556	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	92 398	0
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	0	0	0	626 550	0
M43 Montáže ocelových konstrukcí	0	0	0	211 850	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	17 597	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	277 498	181 414	0	930 798	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště (GZS)		1,5	1 389 710	20 846
Kompletační činnost (ICD)			1 389 710	0
Provozní vlivy (PV)			1 389 710	0
Realizační dokumentace stavby			458 912	0
CELKEM VRN				20 846

Slepý rozpočet

Stavba :	000207 Přístavba výtahu a st. úpravy, MŠ,ZŠ,PrŠ Bos	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Přístavba výtahu a stavební úpravy	Stavební řešení + doplnění specializací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Přípravné a přidružené práce						
Díl: 11	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2 kam drcené tl.20 cm	m2	3,60	234,18	843,03
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	9,72	139,18	1 352,78
Celkem za						2 195,81
Hloubené vykopávky						
Díl: 13	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	4,32	1 099,53	4 749,97
4	132301109R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	2,16	258,03	553,01
5	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	18,32	1 839,20	33 693,41
Celkem za						38 996,39
13 Hloubené vykopávky						
Díl: 15	151101101R00	Roubení	m2	18,00	74,47	1 340,47
6	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	18,00	15,82	284,72
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m3	15,44	34,97	539,92
8	151101301R00	Rozeprání stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m3	15,44	8,64	133,33
9	151101311R00	Odstranění rozeprání stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	13,40	653,22	8 751,84
10	151101901R00	Pažení příložné s ponecháním pažín - hl. do 4 m	m2	13,40	653,22	8 751,84
Celkem za						11 050,27
15 Roubení						
Díl: 16	161101101R00	Přemístění výkopku	m3	4,32	70,02	302,46
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	15,44	134,90	2 082,80
12	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	6,48	4,75	30,78
13	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	18,32	135,38	2 480,02
14	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	33,76	120,18	4 057,01
15	162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	19,40	64,60	1 253,21
16	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	19,40	454,10	8 809,36
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	19,40	454,10	8 809,36
Celkem za						19 015,65
16 Přemístění výkopku						
Díl: 17	171101201R00	Konstrukce ze zemin	m3	3,24	11,40	36,94
18	171101201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	2,34	40,85	95,59
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šacnet se zhutněním	m3	0,90	182,40	164,16
20	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	3,03	225,15	681,73
21	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	T	4,89	289,75	1 417,80
22	56337310	Šterkopisek frakce 0-4 tř.B	T	4,89	289,75	1 417,80
Celkem za						2 396,22
17 Konstrukce ze zemin						
Díl: 18	181101102R00	Povrchové úpravy terénu	m2	5,32	9,98	53,11
23	181101102R00	Úprava plané v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	5,32	9,98	53,11
Celkem za						53,11
18 Povrchové úpravy terénu						
Díl: 27	272323411RT7	Základy	m3	5,82	2 451,00	14 253,79
24	272323411RT7	Železobeton základ, kleneb vodostavební C 25/30 XA1 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí	m2	16,10	289,18	4 655,57
25	272351215R00	Bednění stěn základových kleneb - zřízení	m2	16,10	58,90	948,24
26	272351216R00	Bednění stěn základových kleneb - odstírání	t	0,47	21 375,00	9 943,65
27	272361821R00	Výztuž základových kleneb z oceli 10 505	t	0,47	21 375,00	9 943,65
Celkem za						29 801,25
27 Základy						
Díl: 31	310238211R00	Zdi podpěrné a volné	m3	0,07	3 252,80	234,20
28	310238211R00	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	1,47	3 252,80	4 795,28
29	310239211R00	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m2	7,73	868,30	6 711,96
30	311238214R00	Zdivo keramické tv. 40 P+D P8 na MVC 5, tl. 400 mm	m3	0,31	3 252,80	1 009,02
31	311234410R00	Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	t	0,06	6 873,25	406,21
32	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,24	24 073,00	5 731,78
33	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.12	T	0,06	17 328,00	1 105,53
34	13380830	Týč průřezu I 160, střední, jakost oceli 11375	T	0,06	17 328,00	1 105,53
Celkem za						19 993,97
31 Zdi podpěrné a volné						
Díl: 34	342248114R00	Stěny a příčky	m2	7,72	387,60	2 991,30
35	342248114R00	Příčky keramické tv. 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	2,71	613,70	1 660,67
36	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	20,25	423,70	8 578,74
37	346244811R00	Prizdivky izol. z cihel dl. 29cm, MC 10, tl. 65mm	m2	20,25	154,38	3 125,66
38	346245999R00	Příplatek za ochranu izolace maltou min. MC 10	m2	20,25	154,38	3 125,66
Celkem za						16 356,38
34 Stěny a příčky						

Slepý rozpočet

Stavba : 000207 Přístavba výtahu a st. úpravy, MŠ,ZŠ,PrŠ Bos		Rozpočet: 1		Stavební řešení + doplnění specializací		
Objekt : 01 Přístavba výtahu a stavební úpravy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 342						
Sádrokartonové konstrukce						
39	342261112RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť, tl.100 mm desky	m2	5,94	646,00	3 837,24
40	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm	m	2,38	522,50	1 243,55
	Celkem za	342 Sádrokartonové konstrukce				5 080,79
Díl: 45						
Podkladní a vedlejší konstrukce						
41	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Jihomoravský	m3	0,72	38,95	28,04
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				28,04
Díl: 56						
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
42	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	1,15	332,50	383,04
43	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	0,40	1 875,30	742,62
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				1 125,66
Díl: 57						
Kryty šterkových a živichých komunikací						
44	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	3,60	224,68	808,83
	Celkem za	57 Kryty šterkových a živichých komunikací				808,83
Díl: 61						
Úpravy povrchů vnitřní						
45	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	18,31	43,61	798,41
46	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	26,05	230,42	6 002,46
47	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	14,95	408,69	6 111,55
48	612433322R00	Omítka sanační vysoké zasolení, dvouvrstvá, 25 mm	m2	20,00	354,40	7 087,95
49	615481111R00	Polažení válc.nosníků rabic,pletivem a postřik MC	m2	6,52	176,56	1 150,71
50	617450125R00	Vnitřní omítka cem. šachet hlaz.dř. hlad., do 16 m2	m2	12,17	171,00	2 080,35
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				23 231,43
Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
51	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,72	2 208,75	1 590,30
52	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 (B 12,5)	m3	0,27	2 037,75	542,45
53	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 (B 20)	m3	1,15	2 156,50	2 474,58
54	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 (B 30)	m3	0,43	2 113,75	908,28
55	631316111R00	Povrchový vryp na betonové podlahy	m2	5,95	104,03	618,95
56	631316115R00	Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysykh.	m2	5,95	41,90	249,28
57	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	1,58	220,88	348,36
58	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	0,65	192,28	124,98
59	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	0,65	47,50	30,88
60	631571003R00	Náryp ze šterkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	0,53	897,75	477,96
61	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	2,50	264,58	661,73
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				8 027,75
Díl: 64						
Výplně otvorů						
62	642942212R00	Osazení zárubně do sádrokarton, příčky tl. 100 mm	kus	1,00	380,00	380,00
63	642953221R00	Dodatečné osaz dřev zárubní leštěných,nad 2,5 m2	kus	1,00	570,00	570,00
64	64-1	D+M obložkové zárubně vřtahových dveří 1260/2250 mm, tl. zdiva 635 mm	kus	1,00	3 805,00	3 805,00
65	64-2	D+M obložkové zárubně vřtahových dveří 1260/2250 mm, tl. zdiva 400 mm	kus	1,00	3 538,00	3 538,00
66	64-3	D+M obložkové zárubně vřtahových dveří 1260/2250 mm, tl. zdiva 450 mm	kus	3,00	3 738,00	11 214,00
67	55330451	Zárubeň ocelová S100 900x197Cx100 L	kus	1,00	755,25	755,25
	Celkem za	64 Výplně otvorů				20 262,25
Díl: 91						
Doplňující práce na komunikaci						
68	919731122R00	Zarovnání stýčné plochy živichné tl. do 10 cm	m	21,50	35,25	757,77
69	919735112R00	Rezaní stávajícího živichného krytu tl. 5 - 10 cm	m	21,50	68,59	1 474,69
70	919735123R00	Rezaní stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	16,62	179,08	2 976,23
	Celkem za	91 Doplnění práce na komunikaci				5 208,66
Díl: 94						
Lešení a stavební vřtahy						
71	941941051R00	Montáž lešení leh.řad s podlahami š.1,5 m, H 10 m	m2	64,16	42,75	2 742,84
72	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	128,32	29,45	3 779,02
73	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad s podlahami š.1,5 m,H 10 m	m2	64,16	23,75	1 523,80
74	941954261R00	Montáž lešení vysut. strop. s podepřením, H 20 m	m2	8,02	102,60	822,85

Slepý rozpočet

Stavba :	000207 Přístavba výtahu a st. úpravy, MŠ,ZŠ,PrŠ Bos	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Přístavba výtahu a stavební úpravy	Stavební řešení + doplnění specializací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
75	941954291R00	Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4251-2	m2	16,04	29,45	472,38
76	941954861R00	Demontáž lešení vysut. strop. s podepřením, H 20m	m2	8,02	64,60	518,09
77	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	9,70	76,00	737,20
78	943943222R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m	m3	49,50	10,45	517,28
79	943943291R00	Příplatek za plůdorysnou plochu do 6 m2	m3	49,50	1,66	82,29
80	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol. 3221, 3222	m3	99,00	5,04	498,47
81	943943822R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 22 m	m3	49,50	5,37	315,07
82	943955032R00	Montáž lešňové podlahy bez příčníků, H do 20 m	m2	9,90	15,58	154,24
83	943955151R00	Montáž lešeň. podl., šachta 6 m2, bez příč. a pod.	m2	9,90	23,09	228,54
84	943955192R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.31až 51	m2	19,80	7,98	158,00
85	943955332R00	Demontáž leš. podlahy bez příč. a podél., H 20 m	m2	9,90	10,64	105,34
86	943955851R00	Demont. leš. podl., šachta 6 m2, bez příč. a podél	m2	9,90	17,39	172,11
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						12 827,52
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
87	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	140,40	27,08	3 801,33
88	953943114U00	Osazení výrobek -3Kkg/kus zdivo	kus	1,00	285,00	285,00
89	95-1	Vykizení stávajících regálů šaten úprava a zpětná montáž po provedení stav. úprav	kpl	1,00	3 800,00	3 800,00
90	44984142	Přístroj hasící sněhový S5Kie	kus	1,00	1 900,00	1 900,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						9 786,33
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
91	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	8,77	54,53	478,28
92	963011512R00	Bourání stropů z tvárnice tl.15 cm, nosníky ocelové	m2	4,90	154,61	756,86
93	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	1,50	104,41	156,61
94	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,49	1 346,63	659,17
95	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,72	1 307,39	941,32
96	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	1,06	1 097,92	1 169,06
97	965049112R11	Příplatek, bourání mazanin se svař sítí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	1,78	581,21	1 037,34
98	965081611U00	Odsek soklík rov	m	23,79	67,69	1 610,29
99	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	27,00	28,53	770,27
100	965082923R00	Odstranění náspy 1. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,89	181,21	161,71
101	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	8,99	61,25	550,39
102	967041112R00	Přisekání rovných ostění bez odstupu v betonu	m2	1,77	339,15	600,97
103	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00	7,18	14,36
104	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,23	102,08	329,20
105	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	1,88	100,08	188,56
106	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	5,45	74,81	407,58
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						9 831,98
Díl: 97 Prorážení otvorů						
107	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	1,55	615,79	955,64
108	971033681R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC	m3	1,80	781,38	1 406,63
109	971042461R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,25 m2, tl.60cm	kus	1,00	925,02	925,02
110	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, nl. 30cm	kus	6,00	120,37	722,19
111	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vlah. nosníků 15 x 15 cm	m	6,60	103,08	680,30
112	975021411R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 90 cm	m	1,65	2 643,38	4 361,57
113	975043121R00	Jednořad. podchycení stropů do 3,5 m, do 1000 kg/m	m	4,80	289,28	1 388,52
114	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	25,88	37,51	970,51
115	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	20,00	31,72	634,41
Celkem za 97 Prorážení otvorů						12 044,78
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
116	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	51,66	228,00	11 777,67
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						11 777,67
Díl: 711 Izolace proti vodě						
117	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	8,92	15,25	136,11
118	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	19,86	25,36	503,53

Slepý rozpočet

Stavba :	000207 Přístavba výtahu a st. úpravy, MŠ,ZŠ,PrŠ Bos	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Přístavba výtahu a stavební úpravy	Stavební řešení + doplnění specializací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
119	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	3,60	66,88	240,75
120	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	5,32	133,57	711,13
121	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	19,86	155,68	3 091,08
122	62832134	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 mineral V 60 S 40	m2	29,95	74,19	2 221,77
123	62836109	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 Al mineral(radon)	m2	34,09	98,82	3 368,78
124	998711101R00	Presun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,32	665,14	213,02
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				10 486,18
Díl: 712		Živičné krytiny				
125	712300833RT1	Odstanění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	4,90	19,00	93,01
126	712-1	Zapravení živičné krytiny v místě otvoru ve střeše	kpl	1,00	1 425,00	1 425,00
	Celkem za	712 Živičné krytiny				1 518,01
Díl: 713		Izolace tepelné				
127	713110853U00	Odstaň strop lep polystyr 100mm-	m2	4,90	20,90	102,31
	Celkem za	713 Izolace tepelné				102,31
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
128	721176214R00	Potrubí KG odpadní svislé DN 150 x 4,0 mm	m	0,50	435,10	217,55
129	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	12,50	357,20	4 465,00
130	998721101R00	Presun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,05	456,48	20,90
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				4 703,45
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
131	722-1	Premístění hydrantu v 1PP, vysekání výklenku napojení na vodotlasič, zednické zapravení	kpl	1,00	4 750,00	4 750,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				4 750,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
132	733-1	D+M úprava topných rozvodů 1PP, 1NP, 2NP a 3NP	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				9 500,00
Díl: 734		Armatury				
133	734221532U00	Ventil term roh G1/2 1reg -hlavice	kus	4,00	760,00	3 040,00
134	998734103R00	Presun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00	693,50	0,72
	Celkem za	734 Armatury				3 040,72
Díl: 735		Otopná tělesa				
135	735131810R00	Demontáž otopných těles hliníkových článkových	m2	1,40	21,47	30,06
136	735151166R00	Otopná těl panel Radik Plan Klasik 11 600/1000	kus	3,00	4 436,50	13 309,50
137	735211811R00	Demontáž regist.žezr.76x3/156 do 3 m, 1pramen.	kus	1,00	108,30	108,30
138	735-1	Vypuštění a napuštění vody ze systému odvzdušnění topných těles, topná zkouška	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00
139	735-2	Premístění stávajícího topného tělesa ve 3NP	kpl	1,00	2 850,00	2 850,00
140	998735102R00	Presun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,08	772,35	60,61
	Celkem za	735 Otopná tělesa				25 858,46
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
141	764333240R00	Lemování zdi na plochých střechách Pz, rš 400 mm	m	4,43	285,00	1 262,55
142	764352201R00	Žláby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	2,30	237,50	546,25
143	764359211R00	Kotlík z Pz plechu konický pro trouby D do 100 mm	kus	1,00	76,00	76,00
144	764454201R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 75 mm	m	2,50	223,25	558,13
145	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	14,15	313,50	4 436,03
146	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	14,15	23,75	336,06
147	998764102R00	Presun hmot pro klempířské konsr., výšky do 12 m	t	0,07	2 375,00	173,55
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				7 388,56
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
148	766661112R00	Montáž dveří do zárubně otevíracích 1kř do 0,8 m	kus	1,00	285,00	285,00
149	766670021R00	Montáž kliky a štítu	kus	1,00	38,00	38,00
150	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00	114,00	114,00
151	T/01	D+M euro vstupní dveře 2kř. 150/215 cm madlo pro invalidy, křídla 60+90 cm, k.ika, zámek	kus	1,00	39 047,85	39 047,85
152	54914594	Kliky se šitém dveř. 804 FAB/9C Cr	kus	1,00	950,00	950,00

Slepý rozpočet

Stavba :	000207 Přístavba výtahu a st. úpravy, MŠ,ZŠ,PrŠ Bos	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Přístavba výtahu a stavební úpravy	Stavební řešení + doplnění specializací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
153	61160192	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 lak C	kus	1,00	1 824,00	1 824,00
154	61187396	Prah bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm	kus	1,00	266,00	266,00
155	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,02	19 000,00	341,24
Celkem za 766.Konstrukce truhlářské						42 866,09
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
156	767122812R00	Demontáž stěn s drátěnou sítí svarovaných	m2	12,73	184,54	2 349,72
157	767531111U00	Mříž vstupní rohož čistící zóna	m2	3,24	171,00	554,04
158	767995103R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	69,55	64,60	4 493,06
159	767-1	D+M upravené ocelové stěny s drátěnou výplní 185/238 cm s dveřmi 90/200 cm, nátěr	kpl	1,00	6 650,00	6 650,00
160	12710105	Plech nerez 3,0 x 1000 x 2000	m2	3,19	2 090,00	6 662,50
161	55381110.A	Rohož samočistící OPENWELL - hliníková	m2	3,24	3 971,00	12 866,04
162	553811211	Rám pro zapuštění čistící zóny AL profil L	m	7,20	275,50	1 983,60
163	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,13	943,35	120,26
Celkem za 767.Konstrukce zámečnické						35 679,22
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
164	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	33,32	61,75	2 057,51
165	771478001RT1	Montáž lišt schodišťových stupňů i soklíků	m	33,32	40,85	1 361,12
166	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	23,76	294,50	6 997,32
167	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošné	m2	23,76	31,35	744,88
168	771-1	D+M doplnění dlažby po vypourané přídě v 1PP	m2	0,36	264,10	94,55
169	59760104.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 10 mm	m	34,99	61,75	2 160,39
170	59764203	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	24,24	264,10	6 400,52
171	59764241	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm	kus	113,29	71,25	8 071,77
172	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,67	386,18	260,55
Celkem za 771.Podlahy z dlaždic a obklady						28 148,60
Díl:	783	Nátěry				
173	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	0,97	94,24	91,22
174	783531000R00	Nátěr akrylátový klenbových konstrukcí 2 x	m2	9,21	73,72	678,74
175	783671003R00	Nátěr polyuretan.truhlářských výrobků 2x +1x email	m2	0,20	235,13	47,03
Celkem za 783.Nátěry						816,99
Díl:	784	Malby				
176	784111701R00	Penetrace podkladů nátěrem sádrokarton 1x	m2	13,31	11,21	149,18
177	784115222R00	Malba tekutá standard, bar., bez penetr., 2 x	m2	91,51	35,82	3 277,28
178	784115722R00	Malba sádrokarton, barva, bez penetrace, 2x	m2	13,31	235,13	3 129,04
Celkem za 784.Malby						6 555,50
Díl:	M21	Elektromontáže				
179	M21-1	D+M elektroinstalace	kpl	1,00	92 398,04	92 398,04
Celkem za M21.Elektromontáže						92 398,04
Díl:	M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				
180	M33-1	D+M výtahu - 5 nástupišť	kpl	1,00	618 000,00	618 000,00
181	M33-2	D+M blokovacího zařízení na karty	kpl	1,00	8 550,00	8 550,00
Celkem za M33.Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy						626 550,00
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí				
182	M43-1	D+M výťahové šachty, PD, ocel. koe 1740 kg, nátěr opláštění Fernacell-ZKS min.vata tl.80 mm, střecha	kpl	1,00	211 850,00	211 850,00
Celkem za M43.Montáže ocelových konstrukcí						211 850,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
183	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,73	227,05	2 435,36
184	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	10,73	134,43	1 441,86
185	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,45	60,80	1 304,30
186	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	64,36	36,10	2 323,28
187	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	42,90	96,90	4 157,44
188	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	85,81	21,66	1 858,62
189	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	21,45	-90,00	4 075,92
Celkem za D96.Přesuny suti a vybouraných hmot						17 596,78

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 20%	Základ 20%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1. C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	17784,00		
2. C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	14698,50		
3. Podružný materiál	1400,00		
4. Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	0,00		
5. Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	3182,50		
6. Přesun dodávek	500,00		
CELKEM URN	37565,00		
B. HZS			
7. Hodinová zúčtovací sazba	19380,00		
CELKEM HZS	19380,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
8. Dodávka zařízení (specifikace)	34254,15		
9. Doprava dodávek	1198,90		
CELKEM DODÁVKA	35453,05		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN	0,00		
REKAPITULACE CELKEM	92 398,04		

CELKEM – náklady bez DPH [KČ]:

hodnoty DPH:

náklady včetně DPH:

92398,04